
  
ДУМА  

ИШИМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

20.12.2024  №174          

г.Ишим 

 

О признании решений  Думы  

Ишимского муниципального района  

утратившим силу 

 

В соответствии со  статьями 32, 33 Устава Ишимского муниципального 

района Тюменской области, Дума Ишимского муниципального района 

ре ш и л а: 

 

1.Признать утратившими силу: 

1.1.Решение Думы Ишимского муниципального района от 28.03.2008 №26  

"Об  утверждении Положения о Контрольном органе"; 

1.2.Решение Думы Ишимского муниципального района от 27.03.2009  № 77 

"О внесении  дополнения в  Положение  о Контрольном органе"; 

 1.3.Решение Думы Ишимского муниципального района от 28.03.2008 № 27 

"Об утверждении порядка проведения  внешней проверки  годового отчета об 

исполнении местного бюджета"; 

 1.4. Решение Думы Ишимского муниципального района от 29.12.2010 № 187  

"О внесении изменения  в решение Думы  Ишимского муниципального района  от 

28.03.2008 №27 "Об утверждении порядка проведения  внешней проверки  

годового отчета об исполнении местного бюджета"; 

 1.5. Решение Думы Ишимского муниципального района от 24.04.2015 № 171  

"О внесении изменения  в решение Думы  Ишимского муниципального района  от 

28.03.2008 №27 "Об утверждении порядка проведения  внешней проверки  

годового отчета об исполнении местного бюджета"; 

 1.6. Решение Думы Ишимского муниципального района от 30.12.2015 № 209  

"О внесении  дополнения  в решение Думы  Ишимского муниципального района  

от 28.03.2008 №27 "Об утверждении порядка проведения  внешней проверки  

годового отчета об исполнении местного бюджета"; 

 1.7. Решение Думы Ишимского муниципального района от 27.05.2016 № 233  

"О внесении   изменений и дополнений в решение Думы  Ишимского 

муниципального района  от 28.03.2008 №27 "Об утверждении порядка проведения  

внешней проверки  годового отчета об исполнении местного бюджета"; 

 1.8. Решение Думы Ишимского муниципального района от 28.03.2017  № 317  

"О внесении изменения  в решение Думы  Ишимского муниципального района  от 

28.03.2008 №27 "Об утверждении порядка проведения  внешней проверки  

годового отчета об исполнении местного бюджета". 



2.Официально опубликовать настоящее решение в сетевом издании  

«Ишимская правда» (https://ishimpravda.ru/).  

           3.Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4.Обнародовать настоящее  решение на официальном сайте Ишимского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по  бюджету, финансам, налогам и управлению 

муниципального имущества (председатель Игнатовский Ю.А.). 

 

Глава района              С.Н.Ломовцев 

 

Председатель Думы        Н.П.Фомин 

https://ishimpravda.ru/

